Dan pihak-pihak yang lainnya tidak tersebut juga tidak terlupakan kami ucapkan terima kasih.

Selalu menjadi harapan besar kepada Allah Yang Maha Kuasa kegiatan P2M ini terus dimudahkan agar dapat melakukan kegiatan sosial berkelanjutan.

## 7. DAFTAR PUSTAKA (*References*)

- Ira, Maulana. 2018 M/1440 H. STUDI HADIS TEMATIK. Al-Bukhārī: Jurnal Ilmu Hadis. Vol. 1, No. 2, Juli-Desember. (P-ISSN: 2621-3559, E-ISSN: 2622-7606)
<https://journal.iainlangsa.ac.id/index.php/bukhari>
- Khon, Abdul Majid, Pendidikan dalam Perspektif Hadis (Suatu Kajian Tematik dalam Bulûgh Al-Marâm), DAYAH: Journal of Islamic Education, Vol. 4, No. 1, 23-45, 2021.
<https://jurnal.ar-raniry.ac.id/index.php/JIE/article/view/7102>
- Salewe, M. Idman. 2018 M/1439 H . SABAR DALAM HADIS. .Al-Bukhārī: Jurnal Ilmu Hadis Vol. 1, No. 1, Januari-Juli (P-ISSN: 2621-3559, E-ISSN: 2622-7606).
<https://journal.iainlangsa.ac.id/index.php/bukhari> [KLH] Kementerian Lingkungan Hidup. 2004. Keputusan Menteri Negara Lingkungan Hidup Nomor 200 Tahun 2004
- M. Abdurrahman & Elan Sumarna.